


日期 捐物人/公司 捐贈物品 數量
收據

編號

1140114 朝天宮 白米(30公斤/箱) 5箱 391

1140114 心一精舍 SWISS MISS即溶可可粉(28g*60包/盒) 4盒 392

1140115 心一精舍 餅乾 4袋 393

1140115 信輝商行 大豆沙拉油(3L*6罐/箱) 10箱 394

1140122 蔡宜華 衛生紙 2箱 395

1140123 涂姍妮 紙尿褲 1箱 398

1140123 蔡豐旭 紙尿褲 4包 399

1140123 倪碧玉 濕紙巾 3箱 400

1140123 鐘潘財 黃美珠 衛生紙 3箱 401

1140123 張文豪 吳翠霞 大千車業 紙尿褲 2箱 402

1140123 賴筱阡 冠亞維修車藝 紙尿褲 2箱 403

1140123 公益信託慶寶社會福利基金會 白米 55台斤 405

1140123 公益信託慶寶社會福利基金會 洗衣粉(8盒/箱) 3箱 406

1140214 吳欣怡 紅豆 15包 407

1140224 柏蒼企業社 白米 250台斤 408

1140225 善心人士
上野物產-黃金比例雞塊

上野物產-粹滷

6包

10包
409

1140228 東青國際同濟會 鮮魚 20條 410

1140303 袁國祐 白米 75公斤 411

1140307 淨明小築

新貴派餅乾(1/15袋)

蕎麥酥(1/12包入)

青蔥酥(1/12包入)

早安豆漿(1/12包入)

雞蛋關廟麵(1/6袋入)

燕麥片(1/24包入)

黑糖沙其瑪(1/10包入)

什榖堅果飲(1/12袋入)

黑八寶(1/24罐)

飲料(1/24入)

2箱

2箱

2箱

2箱

8箱

4箱

2箱

1箱

6箱

10箱

412

1140310 心一精舍 即融可可粉(香醇巧克力) 2盒 413

1140312 善心人士 可可粉(1/50入) 2箱 414

1140321 心一精舍 綜合餅乾 2箱 415

1140327 善心人士
五木營養麵條

統一肉燥(739g)

1箱

1罐
416

114年度 捐贈物資明細表



日期 捐物人/公司 捐贈物品 數量
收據

編號

1140401 東濟宮
綜合餅干

南瓜

3箱

1箱
417

1140411 唐招君 衛生紙 1箱 418

1140417 公益信託慶寶社會福利基金會 白米 55台斤 419

1140429 善心人士 南瓜
3箱

1箱
421

1140502 美村玻璃工程行 洪聖淵

抽取式家用紙

包大人紙尿褲

安親看護墊

妙管家洗手乳

1箱

4包

2包

2瓶

422

1140506 明聖功德會
替換式尿片包大人

成人紙尿褲包大人(M)

3箱

7箱
423

1140507 高得祐 巫玉芳 高玉昇 高妤宜
米粉

麵條

4包

1包
424

1140606 劉曜輝 大西瓜 3粒 425

1140606 李清子 白米 12公斤 426

1140613 黃棋發 白米 3箱 427

1140617 鍾菊瑩 白米 30公斤 428

1140617 曾伊詩 成人紙尿褲M號 3箱 429

1140617 詹雯霖 成人紙尿褲L號 2箱 430

1140620 疾管署豐田新屋倉 平面口罩2箱 4000片 431

1140620 黃錦瑄 水餃 12包 432

1140702 黃錦瑄 水餃 12包 433

1140718 信輝商行 大成-沙拉油(3L-6罐/箱) 5箱 434

1140718 公益信託慶寶社會福利基金 白米(5公斤/包) 135包 435

1140729 池上禾穀坊 白米(2KG*10包/箱) 3箱 436

1140825 疾管署 平面口罩(2000ps/箱) 2箱 437

1140904 淨明小築 食品 1批 438

1140909 德高朝天宮
米

食品

5袋

6袋
439

1140917 南山寺 普渡品 1批 440

1140917 詹雯霖 紙尿褲M 1箱 441

1140922 高得祐 巫玉芳 高弘昇 高妤宜

衛生紙

萌趣電子琴(13鍵)

過家家玩具(甜點時光)

6包

2盒

1盒

442



日期 捐物人/公司 捐贈物品 數量
收據

編號

1140926
財團法人慶寶勤勞社會福利慈

善事業基金會
月餅 11盒 443

1140930
公益善心人士委託財團法人台

東縣私立牧心智能發展中心
愛心月餅 20盒 444

1140930 總統府 月餅 13盒 445

1140930 曾伊詩 成人紙尿褲M 3箱 446

1141013 福智僧團 供養品 20盒 447

1141013 洪秋輔 洪蒼榆 白米(2KG/包) 5包 448

1141016 公益信託慶寶社會福利基金會 白米(5台斤/包) 135包 449

1141022 信輝商行 大成沙拉油(3L*6罐/箱) 5箱 450

1141021 疾管署 平面口罩(20善竹定額徵)成人 4000片 451

1141107 內政部警政署警察廣播電臺 衛生紙 10箱 452

1141111 作廢 作廢 作廢 453

1141111 淨明小築
擦手紙

濕紙巾

2箱

1箱
454

1141111 施麗娟 殷中原 擦手紙 5箱 455

1141111 殷俊華 殷濟 擦手紙 2箱 456

1141111 作廢 作廢 作廢 457

1141111 鄭麗花
擦手紙

濕紙巾

1箱

1箱
458

1141111 作廢 作廢 作廢 459

1141111 林時輝
擦手紙

濕紙巾

1箱

1箱
460

1141111 曾伊詩 成人紙尿褲-包大人護膚M號 3箱 461

1141119 信輝商行
瑞士葛瑞爾起士

康得起司

1.760KG

1.360KG
462

1141129 施麗娟 濕紙巾 1箱 463

1141209 善心人士 五木營養麵條(5000公克/箱) 2箱 464

1141210 高得祐 巫玉芳 高弘昇 高妤宜
和豐拉麵(1200公克)

ㄧ等大師壽司米(2.5公斤/包)

1包

1包
465

1141217 I LOVE PURE芳療手作館 護膚、護脣膏 100瓶 466

1141224 李品諺 李苡萱 白米(3公斤/包) 21包 467

1141226 林良怡 包大人看護墊(XL8片*12包/箱) 2箱 468



日期 捐物人/公司 捐贈物品 數量
收據

編號

1141227 紫鳳宮

濕紙巾(3包入)

乳液

棉花棒

刮鬍刀

等物資一批

2袋

6瓶

4包

4袋

469


