



財團法人台東縣天主教聖十字慈愛修女會附設
天主教私立聖十字架療養院

114年度捐贈物資徵信

謝謝您的愛與關懷
祝福您～天主保祐

114年度 捐贈物資明細表

日期	捐物人/公司	捐贈物品	數量	收據 編號
1140114	朝天宮	白米(30公斤/箱)	5箱	391
1140114	心一精舍	SWISS MISS即溶可可粉(28g*60包/盒)	4盒	392
1140115	心一精舍	餅乾	4袋	393
1140115	信輝商行	大豆沙拉油(3L*6罐/箱)	10箱	394
1140122	蔡宜華	衛生紙	2箱	395
1140123	涂姍妮	紙尿褲	1箱	398
1140123	蔡豐旭	紙尿褲	4包	399
1140123	倪碧玉	濕紙巾	3箱	400
1140123	鐘潘財 黃美珠	衛生紙	3箱	401
1140123	張文豪 吳翠霞 大千車業	紙尿褲	2箱	402
1140123	賴筱阡 冠亞維修車藝	紙尿褲	2箱	403
1140123	公益信託慶寶社會福利基金會	白米	55台斤	405
1140123	公益信託慶寶社會福利基金會	洗衣粉(8盒/箱)	3箱	406
1140214	吳欣怡	紅豆	15包	407
1140224	柏蒼企業社	白米	250台斤	408
1140225	善心人士	上野物產-黃金比例雞塊 上野物產-粹滷	6包 10包	409
1140228	東青國際同濟會	鮮魚	20條	410
1140303	袁國祐	白米	75公斤	411
1140307	淨明小築	新貴派餅乾(1/15袋) 蕎麥酥(1/12包入) 青蔥酥(1/12包入) 早安豆漿(1/12包入) 雞蛋關廟麵(1/6袋入) 燕麥片(1/24包入) 黑糖沙其瑪(1/10包入) 什穀堅果飲(1/12袋入) 黑八寶(1/24罐) 飲料(1/24入)	2箱 2箱 2箱 2箱 8箱 4箱 2箱 1箱 6箱 10箱	412
1140310	心一精舍	即融可可粉(香醇巧克力)	2盒	413
1140312	善心人士	可可粉(1/50入)	2箱	414
1140321	心一精舍	綜合餅乾	2箱	415
1140327	善心人士	五木營養麵條 統一肉燥(739g)	1箱 1罐	416

日期	捐物人/公司	捐贈物品	數量	收據編號
1140401	東濟宮	綜合餅干 南瓜	3箱 1箱	417
1140411	唐招君	衛生紙	1箱	418
1140417	公益信託慶寶社會福利基金會	白米	55台斤	419
1140429	善心人士	南瓜	3箱 1箱	421
1140502	美村玻璃工程行 洪聖淵	抽取式家用紙 包大人紙尿褲 安親看護墊 妙管家洗手乳	1箱 4包 2包 2瓶	422
1140506	明聖功德會	替換式尿片包大人 成人紙尿褲包大人(M)	3箱 7箱	423
1140507	高得祐 巫玉芳 高玉昇 高妤宜	米粉 麵條	4包 1包	424
1140606	劉曜輝	大西瓜	3粒	425
1140606	李清子	白米	12公斤	426
1140613	黃棋發	白米	3箱	427
1140617	鍾菊瑩	白米	30公斤	428
1140617	曾伊詩	成人紙尿褲M號	3箱	429
1140617	詹雯霖	成人紙尿褲L號	2箱	430
1140620	疾管署豐田新屋倉	平面口罩2箱	4000片	431
1140620	黃錦瑄	水餃	12包	432
1140702	黃錦瑄	水餃	12包	433
1140718	信輝商行	大成-沙拉油(3L-6罐/箱)	5箱	434
1140718	公益信託慶寶社會福利基金	白米(5公斤/包)	135包	435
1140729	池上禾穀坊	白米(2KG*10包/箱)	3箱	436
1140825	疾管署	平面口罩(2000ps/箱)	2箱	437
1140904	淨明小築	食品	1批	438
1140909	德高朝天宮	米 食品	5袋 6袋	439
1140917	南山寺	普渡品	1批	440
1140917	詹雯霖	紙尿褲M	1箱	441
1140922	高得祐 巫玉芳 高弘昇 高妤宜	衛生紙 萌趣電子琴(13鍵) 過家家玩具(甜點時光)	6包 2盒 1盒	442

日期	捐物人/公司	捐贈物品	數量	收據 編號
1140926	財團法人慶寶勤勞社會福利慈善事業基金會	月餅	11盒	443
1140930	公益善心人士委託財團法人台東縣私立牧心智能發展中心	愛心月餅	20盒	444
1140930	總統府	月餅	13盒	445
1140930	曾伊詩	成人紙尿褲M	3箱	446
1141013	福智僧團	供養品	20盒	447
1141013	洪秋輔 洪蒼榆	白米(2KG/包)	5包	448
1141016	公益信託慶寶社會福利基金會	白米(5台斤/包)	135包	449
1141022	信輝商行	大成沙拉油(3L*6罐/箱)	5箱	450
1141021	疾管署	平面口罩(20善竹定額徵)成人	4000片	451
1141107	內政部警政署警察廣播電臺	衛生紙	10箱	452
1141111	作廢	作廢	作廢	453
1141111	淨明小築	擦手紙 濕紙巾	2箱 1箱	454
1141111	施麗娟 殷中原	擦手紙	5箱	455
1141111	殷俊華 殷濟	擦手紙	2箱	456
1141111	作廢	作廢	作廢	457
1141111	鄭麗花	擦手紙 濕紙巾	1箱 1箱	458
1141111	作廢	作廢	作廢	459
1141111	林時輝	擦手紙 濕紙巾	1箱 1箱	460
1141111	曾伊詩	成人紙尿褲-包大人護膚M號	3箱	461
1141119	信輝商行	瑞士葛瑞爾起士 康得起司	1.760KG 1.360KG	462
1141129	施麗娟	濕紙巾	1箱	463
1141209	善心人士	五木營養麵條(5000公克/箱)	2箱	464
1141210	高得祐 巫玉芳 高弘昇 高妤宜	和豐拉麵(1200公克) 一等大師壽司米(2.5公斤/包)	1包 1包	465
1141217	I LOVE PURE芳療手作館	護膚、護脣膏	100瓶	466
1141224	李品諺 李苡萱	白米(3公斤/包)	21包	467
1141226	林良怡	包大人看護墊(XL8片*12包/箱)	2箱	468

日期	捐物人/公司	捐贈物品	數量	收據 編號
1141227	紫鳳宮	濕紙巾(3包入) 乳液 棉花棒 刮鬍刀 等物資一批	2袋 6瓶 4包 4袋	469